ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Ёлкинском  сельском поселении

№8
                                                                                            20.01.2020
Присутствовали:

1. Волков Николай Иванович  – Глава Администрации  Ёлкинского сельского поселения, председатель комиссии  по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском сельском поселении сельском поселении;
1. Иноземцева Анна Леонидовна  –начальник сектора по социальным вопросам  Администрации Ёлкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском  сельском поселении;
1. Фоменко татьяна Михайловна  –ведущий специалист Администраации Ёлкинского сельского поселения, секретарь комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Ёлкинском  сельском поселении;
1. Крамаренко Елена Григорьевна-Директор МБОУ Ёлкинская СОШ
1. Яковлева Елена Викторовна –учитель МБОУ Ёлкнская СОШ, депутат Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения
1. Прилукин Сергей Михайлович- учитель МБОУ Кудиновская СОШ СОШ, депутат Собрания депутатов Ёлкинского сельского поселения

Повестка заседания:

1. Об исполнении Плана противодействия коррупции в органах  местного самоуправления Ёлкинском  сельского поселения за 2019 год.  Докладчик А.Л.Иноземцева
2. Анализ обращений граждан и организаций в Администрацию Ёлкинского сельского поселения по фактам коррупции за 2019 год. Докладчик Т.М.Фоменко
___________________________________________________________

I. Об исполнении Плана противодействия коррупции в органах  местного самоуправления Грузинского сельского поселения за 2019 год

СЛУШАЛИ: Иноземцеву А.Л  начальника сектора по социальным вопросам Администрации Ёлкинского сельского поселения

РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.
2. Продолжить реализацию мероприятий Плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления в 2020 году.

II. Анализ обращений граждан и организаций в Администрацию Ёлкинского сельского    поселения по фактам коррупции за 2019 год

СЛУШАЛИ: Фоменок Т.М. ведущего специалиста Администрации Ёлкинского сельского поселения
РЕШИЛИ:
1. Информацию принять к сведению.

  Председатель
комиссии                                                                       Н.И.Волков

Секретарь комиссии                                                   Т.М.Фоменкл